
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

اعلام واگیر های بیماری با مبارزه و پیشگیری گروه رئیس

طب نظرات نقطه و سنتی طب شرایط اینکه بیان با کرد:

کاملا هم واکسن و بوده پیشگیری پایه بر همواره ایرانی

با کاملا سنتی طب گفت: میتوان است، پیشگیری بر مبتنی

واکسیناسیون موافق است.

حسین نوروزی نژاد افزود: پس از اختراع واکسن در سال

۱۷۹۸، امید انسان به غلبه بر بیماری‌های عفونی افزایش

یافت و اجرای برنامه های توسعه واکسیناسیون در قرن

بیستم، شیوع، بیماری‌زایی، ایجاد معلولیت و بیماری های

متعددی مانند کزاز نوزادی، کزاز کودکان و بالغین،

دیفتری، سرخک، فلج اطفال، سیاه سرفه و ... را کاهش داده

یا از ابتلا به آن بیماریها جلوگیری کرده است اما هم‌چنان

بیماری‌های زیادی هستند که نیاز به واکسن موثر دارند.

غلامحسین نوروزی نژاد درخصوص برخی ادعاهای مطرح شده

درباره مخالفت طب سنتی با واکسیناسیون در بین مردم،

گفت: در طول تاریخ براساس موارد پیش آمده جدید برخی
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مقاومت ها وجود دارد چرا که انسان یک روحیه محافظه

کارانه دارد و نسبت به تغییر مقاومت می کند؛ در ارتباط

با واکسیناسیون هم این موضوع تا اندازه ای قابل قبول

است اما از آنجایی که با اقدام جدید کاسبی برخی به خطر

می افتد آنها با سلامت دیگران بازی می کنند.

رئیس گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری های واگیر ادامه

داد: هدف طب و طبیب، درمان بیماران و سلامت جامعه است و

تفاوتی نمی‌کند طبیب در حوزه طب ایرانی سنتی فعالیت

داشته باشد و یا طب نوین، مهم این است طب سنتی و طب نوین

به هیچ عنوان با یکدیگر در تقابل نیستند و اگر مسئله

مهمی مانند واکسیناسیون مطرح باشد، هم متخصصان طب سنتی

ایرانی و هم متخصصان طب نوین آن را تأیید می‌کنند.

اگر گاهی بنام طب سنتی مطلبی مبنی بر بی نیازی به

واکسیناسیون و رعایت موارد بهداشتی گفته شده یا نوشته

می‌شود اینها به هیچ وجه مورد تایید متخصصین طب سنتی

ایرانی نیست.

وی ادامه داد: گرچه واکسن دارای عوارضی است اما مقایسه

سود و ضرری که به بدن می‌رساند ما را متقاعد به واکسینه

شدن می‌کند.

نوروزی نژاد در پایان از کلیه همشهریان خواست واکسن

کودکان خود را در موعد مقرر تزریق و از تاخیر در تزریق

اجتناب نمایند.
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